
28NKSQ5                                       STEJNOPIS                             strana první                                            
                               NZ 289/2023 

 

N o t á ř s k ý    z á p i s 
 

sepsaný v notářské kanceláři v Českých Budějovicích,  Piaristická 16/1, dne  pátého května 

roku dvoutisícíhodvacátéhotřetího (5. 5. 2023) jménem JUDr. Ivana Kočera, notáře se sídlem 

v Českých Budějovicích, mnou, Mgr. Veronikou Kočerovou, trvalou zástupkyní notáře 

ustanovenou podle § 24 notářského řádu, na žádost společnosti s ručením omezeným  

Kabinet CB s.r.o., se sídlem Zavadilka 2139, České Budějovice 2, 370 05 České 

Budějovice, IČ 28122381, zapsané ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 18531, (dále jen “společnost”), 

obsahující osvědčení dle § 80a  not. řádu, tj. osvědčení požadovaných formalit a právních 

jednání společnosti či jejích orgánů a osvědčení obsahu: --------------------------------------------- 

 

 

----------------------------------------- r o z h o d n u t í ------------------------------------------- 

------------------------- valné hromady společnosti Kabinet CB s.r.o. ------------------------  

přijaté v průběhu jednání valné hromady společnosti konané dne pátého května roku 

dvoutisícíhodvacátéhotřetího (5. 5. 2023) v kanceláři notáře na adrese shora uvedené. ----------  

 

  

Za prvé: Na základě mně předložených listin v rámci přípravy této valné hromady a na 

základě mé přítomnosti při jejím jednání osvědčuji níže uvedené formality a právní jednání 

orgánů společnosti související s přijetím předmětného rozhodnutí: ---------------------------------

a) Existence společnosti byla prokázána z výpisu z vložky č. 18531, oddílu C veřejného 

rejstříku - obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

vydaného notářem JUDr. Ivanem Kočerem dne 5. 5. 2023 pod pořadovým číslem V 414/2023 

s údaji platnými ke dni 5. 5. 2023. -----------------------------------------------------------------------

b) Působnost valné hromady k přijetí předmětného rozhodnutí byla zjištěna 

z ustanovení § 190 odstavec 2 zákona o obchodních korporacích a ze společenské smlouvy 

společnosti v jejím úplném platném znění ke dni 16. 2. 2021. ---------------------------------------

c) Způsobilost valné hromady k přijetí předmětného rozhodnutí byla zjištěna z citovaného 

výpisu z veřejného rejstříku - obchodního rejstříku, z částečného výpisu z evidence 

skutečných majitelů vedené Krajským soudem v Českých Budějovicích s údaji platnými ke 

dni 5. 5. 2023, z uvedené společenské smlouvy, z prezenční listiny – listiny přítomných 

společníků a z mého osobního zjištění, dle kterého jsou osobně přítomni společníci 

společnosti, kteří disponují 200 hlasy z celkového počtu 200 hlasů, když dle článku 

9 odstavec 10. společenské smlouvy každý společník má jeden hlas na každých 1 000,- Kč 

(slovy jedentisíc korun českých) svého vkladu (tj. společník Michal Kalista disponuje 100 

hlasy a společník Dana Kalistová disponuje 100 hlasy), je tedy přítomno 100% hlasů všech 

společníků a valná hromada je tedy usnášeníschopná, neboť dle článku 9 odstavec 10. 

společenské smlouvy je valná hromada schopná usnášení, jsou-li přítomni společníci, kteří 

mají 100% (slovy jedno sto procent) všech hlasů. -----------------------------------------------------  



 

strana druhá 

 

d) Způsobilost valné hromady k přijetí předmětného rozhodnutí byla rovněž potvrzena 

prohlášením předsedkyně valné hromady Dany Kalistové, nar. 29. 9. 1980, pobyt České 

Budějovice, Nová 2030/6, PSČ 370 01, jejíž osobní totožnost byla prokázána z platného 

občanského průkazu, která byla do funkce předsedkyně valné hromady zvolena v rámci 

1. bodu programu valné hromady spolu se zapisovatelem Michalem Kalistou. Proti tomuto 

prohlášení nebyl vznesen žádný protest či námitka, když ještě před zahájením jednání se 

společníci svým výslovným prohlášením vzdali práva na řádné a včasné svolání valné 

hromady. -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

Na základě shora uvedených zjištění prohlašuji, že formality a právní jednání, k nimž 

byla společnost či její orgány povinny před přijetím následujícího rozhodnutí valné 

hromady, byly učiněny a jsou v souladu se zákonem i společenskou smlouvou 

společnosti. ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Za druhé: Na základě své přítomnosti při jednání osvědčuji ve smyslu ust. § 80a not. řádu, 

že valná hromada po projednání 1. bodu programu jednání přijala k 2. bodu programu -   

změna společenské smlouvy - usnesení následujícího obsahu:  -------------------------------------- 

 

Valná hromada rozhoduje o změně společenské smlouvy společnosti v platném znění  ke 

dni 16. 2. 2021 tak, že stávající znění všech článků společenské smlouvy se zrušuje 

a nahrazuje tímto novým zněním článků „Čl. I. až Čl. XII.“ --------------------------------------- 

 

---------------------------- SPOLEČENSKÁ SMLOUVA ------------------------------- 

-------------------------- společnosti s ručením omezeným ---------------------------- 

--------------------------------------- Kabinet CB s.r.o. ------------------------------------------ 
 

Preambule 

Společnost funguje jako environmentální sociální podnik a naplňuje jeho principy 

následujícím způsobem: ----------------------------------------------------------------------------------- 

1. společensky prospěšný cíl: --------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: a) podnik existuje za účelem naplnění společensky prospěšného cíle, kterým 

je řešení konkrétního environmentálního problému a zaměstnávání a sociální začleňování 

osob znevýhodněných na trhu práce; tento cíl je formulován v zakládacích dokumentech 

a naplňován prostřednictvím podnikatelských aktivit; oba aspekty společensky prospěšného 

cíle, tzn. řešení konkrétního environmentálního problému a zaměstnávání a sociální 

začleňování znevýhodněných osob, musí být jednoznačně vymezeny v projektové žádosti 

i v podnikatelském plánu; zároveň musí být v projektové žádosti a podnikatelském plánu 

popsáno, prostřednictvím jakých aktivit budou naplňovány. ----------------------------------------- 

 

 



 

strana třetí 

 

Rozpoznávací znak: 1a1. podnik má společensky prospěšný cíl, kterým je řešení konkrétního 

environmentálního problému a zaměstnávání a sociální začleňování osob znevýhodněných na 

trhu práce, tento cíl je formulován v zakládacích dokumentech, a tyto dokumenty jsou veřejně 

dostupné; oba aspekty společensky prospěšného cíle, tzn. řešení konkrétního 

environmentálního problému a zaměstnávání a sociální začleňování znevýhodněných osob, 

musí být jednoznačně vymezeny v projektové žádosti i v podnikatelském plánu; zároveň musí 

být v projektové žádosti a podnikatelském plánu popsáno, prostřednictvím jakých aktivit 

budou naplňovány. ----------------------------------------------------------------------------------------- 

2. sociální prospěch: -------------------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: a) integrace osob ze znevýhodněných skupin --------------------------------------- 

Rozpoznávací znak: 2a1. podíl osob ze znevýhodněných skupin (OZS) tvoří více než 30% 

(třicet procent) zaměstnanců a tyto informace jsou veřejně dostupné. ------------------------------ 

Rozpoznávací znak: 2a2. podnik používá personální a integrační nástroje podporující rozvoj 

a integraci zaměstnancům ze skupin znevýhodněných osob a také jim poskytuje integrační 

podporu.  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: b) demokratická struktura řízení podniku ------------------------------------------- 

Rozpoznávací znak: 2b1. zaměstnanci a/nebo členové jsou pravidelně a systematicky 

informováni o chodu podniku, výsledcích hospodaření a naplňování společensky prospěšných 

cílů; zaměstnanci a/nebo členové jsou zapojení do rozhodování o směrování podniku.  --------- 

3. ekonomický prospěch --------------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: a) případný zisk je používán přednostně pro rozvoj sociálního podniku a/nebo 

pro naplnění jeho společensky prospěšných cílů. ------------------------------------------------------ 

Rozpoznávací znak: 3a1. min. 51% (padesátjedna procent) případného zisku je reinvestováno 

do rozvoje sociálního podniku a/nebo naplňování jeho deklarovaných společensky 

prospěšných cílů a informace o využití případného zisku je veřejně dostupná. ------------------- 

Charakteristika: b) nezávislost (autonomie) v manažerském rozhodování a řízení na externích 

zakladatelích nebo zřizovatelích. ------------------------------------------------------------------------- 

Rozpoznávací znak: 3b1. manažerské řízení podniku je nezávislé na externím zřizovateli či 

vlastníkovi. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: c) alespoň minimální podíl tržeb z prodeje výrobků a služeb na celkových 

výnosech. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rozpoznávací znak: 3c1. tržby z prodeje výrobků a/nebo služeb tvoří alespoň 30% (třicet 

procent) z celkových výnosů podniku. ------------------------------------------------------------------  

4. environmentální prospěch --------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: a) podnikatelské aktivity podniku, skrze které podnik naplňuje společensky 

prospěšný cíl, mají environmentální rozměr. ----------------------------------------------------------- 

Rozpoznávací znak: 4a1. podnik vykonává podnikatelskou činnost, která přispívá k řešení 

konkrétního environmentálního problému – environmentální přínos podnikatelské aktivity je 

jasně komunikován jak veřejně, tak interně a úspěšnost naplňování environmentálního přínosu 

podnikatelské aktivity je pravidelně hodnocena. ------------------------------------------------------- 



strana čtvrtá 

 

Charakteristika: b) zohledňování environmentálních aspektů ve všech fázích podnikání, tzn. 

při výrobě výrobků a/nebo poskytování služeb včetně environmentálně příznivého úřadování.  

Rozpoznávací znak: 4b1. podnik má formulované zásady environmentálně šetrného podnikání 

(včetně úřadování), které jsou veřejně dostupné a zároveň tyto zásady naplňuje v praxi 

v celém výrobním procesu a/nebo v celém procesu poskytované služby.  ------------------------- 

5. místní prospěch ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: a) ekonomická lokalizace = místní výroba pro místní spotřebu, podpora 

místní ekonomiky. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

Rozpoznávací znak: 5a1. uspokojování potřeb na základě místní poptávky a využívání 

místních zdrojů – využívá místní suroviny/ materiály/služby – nakupuje od místních 

dodavatelů.  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Charakteristika: b) sociální podnik zaměstnává místní obyvatele. ----------------------------------  

Rozpoznávací znak: 5b1. podnik přednostně zaměstnává místní obyvatele ------------------------ 

Charakteristika: c) spolupráce sociálního podniku s místními aktéry -------------------------------  

Rozpoznávací znak: 5c1. podnik komunikuje a spolupracuje s místními aktéry ------------------ 

 

 

Čl. I 

Firma společnosti, sídlo společnosti 

 

Firma společnosti je: Kabinet CB s.r.o. ---------------------------------------------------------------- 

Sídlo společnosti:  České Budějovice -------------------------------------------------------------------  

  

 

Čl. II 

Určení společníků 

 

Společníky společnosti jsou: ------------------------------------------------------------------------------  

1. Dana Kalistová, nar. 29. 9. 1980, pobyt České Budějovice, Nová 2030/6, PSČ 370 01 --  

2. Michal Kalista, nar. 22. 8. 1978, pobyt České Budějovice, Nová 2030/6, PSČ 370 01 --- 

 

 

Čl. III 

Předmět podnikání 

 

Předmětem podnikání společnosti je: -------------------------------------------------------------------  

 Hostinská činnost -------------------------------------------------------------------------------------- 

 Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin ---------------------------------------------- 

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona --------- 

Obory činnosti: ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) ---------------------------------------------------- 

 zprostředkování obchodu a služeb -------------------------------------------------------------- 

 velkoobchod a maloobchod ---------------------------------------------------------------------- 



strana pátá 

 

 zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím ------------------------------------ 

 ubytovací služby ----------------------------------------------------------------------------------- 

 pronájem a půjčování věcí movitých ------------------------------------------------------------ 

 poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků --------------- 

 příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce ------------------ 

 fotografické služby -------------------------------------------------------------------------------- 

 mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti - 

 provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

 výroba, obchod a služby jinde nezařazené ----------------------------------------------------- 

 

Čl. IV 

Doba trvání společnosti 

 

Společnost se zakládá na dobu neurčitou. --------------------------------------------------------------- 

 

Čl. V 

Základní kapitál společnosti 

 

Základní kapitál společnosti činí 200 000,- Kč (slovy dvěstětisíc korun českých). ---------------  

 

 

Čl. VI 

Orgány společnosti 

 

1. Orgány společnosti jsou valná hromada a jednatelé. ----------------------------------------------  

2. Valná hromada společníků je nejvyšším orgánem společnosti. Valná hromada rozhoduje 

ve všech věcech, které ze zákona patří do její působnosti, či v kterých si rozhodování 

vyhradí. Působnost valné hromady a její způsobilost k přijímání usnesení určují příslušná 

ustanovení zákona o obchodních korporacích. -----------------------------------------------------  

Do působnosti valné hromady náleží též: ----------------------------------------------------------- 

a) rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na základě 

jiných právních skutečností -------------------------------------------------------------------- 

b) udělení a odvolání prokury --------------------------------------------------------------------  

c) volba a odvolávání likvidátora ---------------------------------------------------------------- 

d) schvalování smlouvy o výkonu funkce a poskytování plnění podle § 61 zákona 

o obchodních korporacích ---------------------------------------------------------------------- 

e) rozhodování o zrušení společnosti s likvidací ----------------------------------------------- 

f) rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo takové jeho části, k jejímuž zcizení 

se vyžaduje souhlas valné hromady podle zákona  ----------------------------------------- 

g) udělování pokynů jednateli a schvalování koncepce podnikatelské činnosti 

společnosti (včetně jednacího řádu pro jednatele), valná hromada může zejména 

zakázat jednateli určité právní jednání, je-li to v zájmu společnosti. -------------------- 

3. Má-li společnost jediného společníka, vykonává působnost valné hromady v rozsahu 

článku VI. odstavec 2. této společenské smlouvy její jediný společník. Rozhodnutí přijaté 

v působnosti valné hromady doručí společník k rukám jednatele. ------------------------------ 



strana šestá  

 

4. Valnou hromadu svolává jednatel alespoň jednou za účetní období. Termín konání valné 

hromady a její pořad se společníkům oznámí písemně nejméně 15 (patnáct) dnů přede 

dnem jejího konání na adresu společníka uvedenou v seznamu společníků. ------------------  

5. Valná hromada rozhoduje usnesením. Valná hromada je schopná usnášení, jsou-li 

přítomni společníci, kteří mají alespoň polovinu hlasů všech společníků. Každý společník 

má jeden hlas na každou 1,- Kč (slovy jednu korunu českou) svého vkladu. ------------------  

6. Valná hromada rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných společníků, pokud 

společenská smlouva nebo zákon o obchodních korporacích nevyžaduje vyšší počet hlasů.    

7. Jednání valné hromady je neveřejné, účastní se jej vedle jednatele a společníků a jejich 

zmocněnců jen pozvaní hosté nebo přizvaní pracovníci společnosti. --------------------------- 

8. Prezenci přítomných zajišťuje jednatel. Při prezenci je každému společníku předán 

hlasovací lístek s jeho jménem a s uvedením počtu hlasů, které mu náleží s ohledem na 

výši jeho vkladu na základním kapitálu. Zmocněnec společníka musí při prezenci 

odevzdat plnou moc zmocnitele. ---------------------------------------------------------------------  

9. Zapisovatel vyhotoví zápis z jednání valné hromady do 15 (patnácti) dnů ode dne jejího 

ukončení a bez zbytečného odkladu ho na náklady společnosti zašle všem společníkům, 

zápis podepisuje předseda valné hromady a zapisovatel. K zápisu se přiloží předložené 

návrhy, prohlášení a listina přítomných. ------------------------------------------------------------ 

10. Rozhodování společníků na valné hromadě nebo mimo valnou hromadu s využitím 

technických prostředků a korespondenční hlasování podle ustanovení § 167 odstavec 2. 

a 4. zákona o obchodních korporacích se připouští. Podmínky hlasování nebo rozhodování 

podle ustanovení § 167 odstavec 2. zákona o obchodních korporacích určí statutární 

orgán. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

11. Společníci mohou přijímat rozhodnutí per rollam (mimo valnou hromadu). V takovém 

případě osoba oprávněná svolat valnou hromadu, zašle návrh rozhodnutí společníkům na 

adresu uvedenou v seznamu společníků k vyjádření s oznámením lhůty, ve které mají 

učinit písemné vyjádření. Nevyjádří-li se společník ve lhůtě, platí, že nesouhlasí. Osoba, 

která předložila návrh usnesení, pak oznámí výsledky hlasování jednotlivým společníkům. 

Většina se počítá z celkového počtu hlasů všech společníků. ----------------------------------- 

Vyžaduje-li zákon, aby přijetí rozhodnutí valné hromady bylo osvědčeno veřejnou 

listinou, návrh rozhodnutí per rollam musí mít formu veřejné listiny, v takovém případě se 

společníkům zasílá kopie veřejné listiny o návrhu rozhodnutí. ---------------------------------- 

12. Společnost má dva jednatele.   -----------------------------------------------------------------------  

13. Za společnost jedná ve všech věcech každý její jednatel samostatně. Podepisování za 

společnost se děje tak, že k vytištěné nebo vypsané firmě společnosti připojí jednatel svůj 

podpis. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

14. Jednatelům přísluší obchodní vedení společnosti. Jednatelé zajišťuje řádné vedení 

předepsané evidence a účetnictví, vedení seznamu společníků a na žádost informuje 

společníky o věcech společnosti. --------------------------------------------------------------------  

15. Na jednatele se vztahuje zákaz konkurence v rozsahu dle ustanovení § 199 zákona 

o obchodních korporacích. ----------------------------------------------------------------------------  

16. Jednatelé jsou oprávněni udělovat za společnost i zmocnění. ----------------------------------- 



strana sedmá  

Čl. VII 

Vklady a podíly 

 

1. Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou spojena 

žádná zvláštní práva a povinnosti. Každý společník může vlastnit pouze jeden podíl. 

Společnost nevydává na podíly kmenové listy. ----------------------------------------------------  

2. Vklady a podíly společníků: ------------------------------------------------------------------------- 

Společník Dana Kalistová, nar. 29. 9. 1980, pobyt České Budějovice, Nová 2030/6, PSČ 

370 01, má vklad do základního kapitálu ve výši 100 000,- Kč (slovy jednostotisíc korun 

českých), čemu odpovídá základní podíl ve výši 50 %, tento základní podíl je označen 

jako základní podíl č. 1. -------------------------------------------------------------------------------

Společník Michal Kalista, nar. 22. 8. 1978, pobyt České Budějovice, Nová 2030/6, PSČ 

370 01, má vklad do základního kapitálu ve výši 100 000,- Kč (slovy jednostotisíc korun 

českých), čemu odpovídá základní podíl ve výši 50 %, tento základní podíl je označen 

jako základní podíl č. 2. ------------------------------------------------------------------------------- 

3. Společník je oprávněn převést svůj podíl nebo jeho část na jiného společníka nebo na třetí 

osobu/osoby/ se souhlasem valné hromady. Tato společenská smlouva připouští rozdělení 

podílu, avšak pouze po předchozím souhlasu valné hromady. Vznikne-li rozdělením 

podílu ve společnosti nový podíl, musí být zachována nejnižší výše vkladu 1,- Kč (slovy: 

jedna koruna česká). -----------------------------------------------------------------------------------  

4. Chce-li společník převést podíl na osobu, která není dosud společníkem, mají ostatní 

společníci předkupní právo, jehož obsah a rozsah se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku o předkupním právu (§ 2140 až § 2149 občanského zákoníku) s tím, že odchylně 

od § 2141 občanského zákoníku platí, že v případě využití předkupního práva více 

společníky se podíl mezi ně rozdělí v poměru výše jejich podílů. ------------------------------ 

5. Smlouva o převodu podílu musí mít písemnou formu, nabytím podílu přistupuje nabyvatel 

ke společenské smlouvě společnosti.  Podpisy na této smlouvě musí být úředně ověřeny. 

Převod podílu je vůči společnosti účinný doručením účinné smlouvy o převodu podílu 

s úředně ověřenými podpisy. ------------------------------------------------------------------------- 

6. Společníci se zapisují do seznamu společníků, který vede společnost. ------------------------- 

7. Smrtí společníka přechází jeho podíl ve společnosti na dědice. --------------------------------- 

 

 

Čl. VIII 

Zvýšení a snížení základního kapitálu společnosti 

 

1. O zvýšení nebo snížení základního kapitálu rozhoduje valná hromada. ----------------------- 

2. Způsob a lhůta pro zvýšení základního kapitálu, stejně tak i pro snížení základního 

kapitálu, se řídí příslušnými právními předpisy a rozhodnutím valné hromady. ------------- 

 

 

Čl. IX 

Zrušení společnosti, zánik účasti společníka ve společnosti 

 

1. Společnost zaniká ke dni výmazu z obchodního rejstříku. -------------------------------------- 



strana osmá 

 

2. Zániku společnosti předchází její zrušení. Společnost se zrušuje z důvodů uvedených 

v zákoně o obchodních korporacích.  --------------------------------------------------------------- 

3. Při zrušení společnosti s likvidací má každý společník právo na podíl na likvidačním 

zůstatku. Likvidační zůstatek se rozdělí mezi společníky nejprve do výše, v jaké splnili 

svou vkladovou povinnost. Nestačí-li likvidační zůstatek na toto rozdělení, podílejí se 

společníci na likvidačním zůstatku v poměru podle výše svých podílů. -----------------------  

4. Účast společníka ve společnosti zaniká ze zákonem stanovených důvodů. Při zániku 

účasti společníka ve společnosti za trvání společnosti jinak než převodem podílu nebo 

udělením příklepu v řízení o výkonu rozhodnutí vzniká společníkovi nebo jeho právnímu 

nástupci právo na vypořádání. Výše vypořádacího podílu se stanoví z vlastního kapitálu 

zjištěného z mezitímní, řádné nebo mimořádné účetní závěrky sestavené ke dni zániku 

účasti společníka ve společnosti. -------------------------------------------------------------------  

Liší-li se podstatně reálná hodnota majetku společnosti od jeho ocenění v účetnictví, 

potom se při určení výše vypořádacího podílu vychází z reálné hodnoty majetku zjištěné 

znaleckým posudkem soudního znalce. ----------------------------------------------------------- 

Dohodou mezi společností a společníkem nebo společníkem, jehož účast zanikla, nebo 

jeho právním nástupcem lze určit výši vypořádacího podílu a jeho splatnost jakkoliv 

jinak. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Čl. X 

Obchodní rok, řádná účetní závěrka 

1. Obchodní rok je identický s kalendářním rokem. Obchodní rok končí 31.12. každého 

roku. ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Společnost sestaví její roční uzávěrku v souladu s příslušnými právními a ostatními 

předpisy. Na jejím základě rozhoduje společnost o rozdělení zisku či úhradě ztráty. ------- 

3. Společnost je oprávněna rozdělit mezi společníky také jiné vlastní zdroje za podmínek 

stanovených všeobecně závaznými právními předpisy. ----------------------------------------- 

4. Valná hromada může stanovit podíl na zisku také pro jednatele společnosti. ----------------  

 

 

Čl. XI 

Právní režim společnosti 

  

Společnost změnila svou společenskou smlouvu ve smyslu ustanovení § 777 odst. 5 zákona 

o obchodních korporacích a podřídila se režimu zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a režimu zákona č. 89/2012 

Sb., občanskému zákoníku jako celku. ------------------------------------------------------------------ 

 

 

Čl. XII 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy, vyplývající z této společenské smlouvy, i ostatní vztahy uvnitř společnosti 

(včetně vztahů pracovněprávních), se řídí obecně závaznými právními předpisy České 

republiky. ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



strana devátá 

 

2. Tato společenská smlouva může být změněna dohodou všech společníků, o její změně 

však může rozhodnout i valná hromada společnosti. --------------------------------------------- 

3. Jestliže dojde ke změně společenské smlouvy na základě jakékoliv právní skutečnosti, je 

jednatel povinen bez zbytečného odkladu poté, co se o tom dozvěděl, vyhotovit úplné 

znění společenské smlouvy a uložit je spolu s listinami, prokazujícími tuto změnu, do 

sbírky listin příslušného rejstříkového soudu. ----------------------------------------------------- 

4. Do doby zápisu společnosti do obchodního rejstříku ručí zakládající společníci za 

závazky převzaté jménem společnosti společně a nerozdílně. Z jednání jménem 

společnosti učiněných před jejím vznikem je zavázán sám jednající. Společnost může tato 

jednání pro sebe převzít v souladu s příslušnými právními předpisy s tím, že ostatním 

zúčastněným na těchto úkonech takovou skutečnost dá najevo. -------------------------------- 

5. Pokud tato společenská smlouva neobsahuje odchylné úpravy, platí zákonné předpisy. 

Jestliže by jednotlivá ustanovení této společenské smlouvy byla zcela, nebo zčásti 

neúčinná, nebo by se neúčinnými v budoucnu stala, je nutno je nahradit novými platnými 

ustanoveními, která se původnímu smyslu této společenské smlouvy nejvíce přibližují. --- 

  

O shora uvedeném rozhodnutí valné hromady bylo hlasováno zvednutím ruky. Počet hlasů 

vyžadovaných pro přijetí usnesení, který byl zjištěn ze společenské smlouvy a ze zákona 

o obchodních korporacích je souhlas dvoutřetinové většiny hlasů všech společníků, tj. počet 

hlasů 134. Pro přijetí usnesení hlasovali osobně společníci disponující celkem 200 hlasy 

(tj. Dana Kalistová disponující 100 hlasy a Michal Kalista disponující 100 hlasy, tj. 100% 

všech hlasů společníků. Výsledek hlasování jsem zjistila optickým pozorováním hlasujících. 

Proti výkonu hlasovacího práva nebyly vzneseny žádné námitky. ---------------------------------- 

Shora uvedené usnesení bylo valnou hromadou přijato.  ----------------------------------------- 

 

Na základě shora uvedených zjištění prohlašuji, že předmětné rozhodnutí bylo valnou 

hromadou přijato a způsob přijetí i obsah usnesení jsou v souladu s právními předpisy 

i společenskou smlouvou společnosti. ----------------------------------------------------------------- 

  

O shora uvedeném rozhodnutí valné hromady společnosti Kabinet CB s.r.o. byl sepsán tento 

notářský zápis, který byl předsedkyní valné hromady přečten a bez výhrad schválen. ----------  

 

Dana Kalistová v.r. 

JUDr. Ivan Kočer 

malý státní znak 

3 

notář 

v Českých Budějovicích 

L.S. 

      

Kočerová v.r. 

Mgr. Veronika Kočerová                                      

trvalá zástupkyně JUDr. Ivana Kočera       

notáře v Českých Budějovicích 

 



Potvrzuji, že tento dne pátého května roku dvoutisícíhodvacátéhotřetího (5. 5. 2023) 

vyhotovený stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s notářským zápisem 

založeným ve sbírce notářských zápisů jmenovaného notáře pod NZ 289/2023. ----------------- 

  

 

                                                      

                                                                                                             

Mgr. Veronika Kočerová                                      

trvalá zástupkyně JUDr. Ivana Kočera 

notáře v Českých Budějovicích  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-05T07:49:36+0000




